

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С1111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	36,32	32,95	-	1196,74	-	-	-	-
7	& С1734-ПРОЕКТ	Пластмасві хрестики для укладки плитки	шт	577,6	0,09	-	51,98	-	-	-	-
8	& С1733-ПРОЕКТ	Керамічна плитка з нековзаною поверхнею	м2	81,6	264,23	-	21561,17	-	-	-	-
9	РН7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	1,2	2712,53	-	3255,04	1098,89	-	14,7700	17,72
10	РН3-38-2 к=0,8	Стіни Демонтаж пластикових панелей	100 м2	1,7	1301,41	-	2212,4	2212,4	-	24,2800	41,28
11	ЕН15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволоконистими листами на клеї	100м2	1,7	1301,41 10505,75 4712,54	-	17859,78	8011,32	-	84,8800	144,3
12	ЕН15-182-1	Шлакловання стін мінеральною шлаклеккою	100м2	1,7	5868,75 4426,37 5066,38 2525,48	-	9976,88	7524,83	-	76,8200	130,59
13	РН12-49-5	Полішене фарбування в/е фарбою стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7	1837,77 1837,77	-	8612,85	4293,32	-	43,8300	74,51
14	РН12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,8	1837,77	-	1470,22	1470,22	-	37,3000	29,84
15	РН12-49-4	Полішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,8	7995,02 5357,51	-	6396,02	4286,01	-	92,9800	74,38
16	РН14-34-6	Улаштування стельових молдинів	м	170	20,44 20,23 8,26	-	3474,8	3439,1	-	0,3600	61,2
17	& С111-1375-4	Стельовий молдинг	м	170	8,26	-	1404,2	-	-	-	-
18	РН12-49-6	Полішене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами молдинів	100м2	0,085	5391,91 2842,97	-	458,31	241,65	-	49,3400	4,19
19	ЕН10-39-1	Установлення комплекта меблів	100шт	0,01	5838,62 5788,15	-	58,39	57,88	-	106,9700	1,07
20	& С123-1-1	Комплект меблів	шт	1	10055,61	-	10055,61	-	-	-	-
21	РН17-10-4	Електромонтажні роботи Монтаж 1-лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,14	6888,49 6856,97	-	964,39	959,98	-	108,9100	15,25
22	1507-1166	Світильник	шт	14	332,72	-	4658,08	-	-	-	-